令和4年度鳥取県国体選手選考射会（第4回）申込書

参加資格
（1）鳥取県弓道連盟登録会員または会員以外（一般、大学生、高校生）で、鳥取県成年男女選手として国体に出場する意志のある者
（2）鳥取県弓道連盟登録会員以外（一般、大学生）で、鳥取県成年男女ふるさと選手として国体に出場する意志のある者		
※新型コロナウイルス感染拡大防止のため、オープン参加は認めない

〇FAXまたはE-mailにて下記期限内に県弓連事務局まで申し込みしてください。
	選考射会名
	令和4年度鳥取県国体選手選考射会（第4回）

	開催日
	3月12日（土）

	申込期限
	3月4日（金）

	学校・支部・個人名
	

	申込責任者氏名
	

	電話番号
	

	E-mail
	



	№
	参加選手氏名
	男・女
	電話番号

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


申込先　鳥取県弓道連盟事務局
〒683-0003　鳥取県米子市皆生5丁目17-31-101　本田　洋平方
電話：090-4575-4295／　FAX：0859-37-5361／　E-mail：tottoriken@kyudo.jp

